
DD MM AAAA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

1 LAURA VANESSA ZUÑIGA CASTRO CUMPLE REQUISITOS

CONVOCATORIA No.

6 CLAUDIA MERCEDES GUTIERREZ MILLAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

EXPERIENCIA LABORAL DE (24) VEINTICUATRO MESES

PROFESIONAL NO ESTA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES

DEL CARGO.

7 DAVID FERNANDO TRILLO FAJARDO

PERFIL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

FECHA DEL TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE

ABOGADO ES DEL 10 DE JUNIO DE 2021, POR LO TANTO NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL. DE

(24) MESES REQERIDA EN LA CONVOCATORIA.

OBSERVACIONES

x

5

4
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ALIX CABALLERO DAZA

3 ADRIANA MARIA PINEDA CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO

APORTA EL TÍTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA

DEL CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA

LABORAL DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL.

2 LAURA PAOLA PALMIERI MONTOYA CUMPLE REQUISITOS

CAROLINA WILCHES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO

APORTA EL TÍTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA

DEL CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA

LABORAL DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO

APORTA EL TÍTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA

DEL CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA

LABORAL DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL.

FECHA: 13

PL-020-2022

4
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8 DIANA LORENA BARBOSA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

EXPERIENCIA LABORAL DE (24) VEINTICUATRO MESES

PROFESIONAL NO ESTA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES

DEL CARGO.

9 ELIZABETH DUARTE SANDOVAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO

APORTA EL TÍTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA

DEL CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA

LABORAL DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL.

YOKO NARA SANCHEZ RINCON

13 SAMUEL FERNANDO AUDIVET MENDOZA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION

DE FUNCIONES DE 24 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

PROFESIONAL. 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

FECHA DEL TITULO DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE

ABOGADO ES DEL 10 DE JUNIO DE 2021, POR LO TANTO NO

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL. DE

(24) MESES REQERIDA EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE SOLO

SOPORTA DOCE MESES DE EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO, LAS

CERTIFICACIONES LABORALES DE NICOLAS DEVIA Y TAYNAN

SERVICES SAS NO TIENEN DESCRIPCIÓN DE FUNCIONES.

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, EXPERIENCIA 

LABORAL Y TARJETA PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL 

COMUNICADO DE FECHA 13 DE ABRIL DE 2022

14

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUEN NO

APORTA EL TÍTULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA

DEL CONOCIMIENTO EN: DERECHO, Y EXPERIENCIA

LABORAL DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA

12 MAURA ALEJANDRA MURCIA LOPEZ

REVISÓELABORÓ

10 JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL.

11 KAREN SOFIA URREA BELLO

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

SAF/GAGYDTH/JJPA/GGCVL/REPM/

APROBÓ
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Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo: Cargo:
Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
Profesional Universitario

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

11-09-201911-09-2019

Cargo:

Dependencia:Dependencia:
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